PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu, 28 de Março de 2023

Oficio n°: 030/2023

Assunto: Documentos 2022

Serviço: Contabilidade

Cumprimentando-a inicialmente, servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência,

os Balancetes, referente aos meses de Janeiro a Dezembro/2022 e os Decretos do ano de 2022
Certo de podermos contar com a presteza de Vossa Excelência sem mais para o momento,

aproveitamos o ensejo, para apresentar aos Egrégios, nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Assinado de forma
digital porTOVAR DOS
SANTOS

BARROSO:3269 BARROSO:32696337691
Dados:2023.03.28
10:43:41 -03'00'

TOVAR DOS
SANTOS

6337691

Tovar dos Santos Barroso
Prefeito Municipal

Exmo. Sra
Karen Maia
Presidente da Câmara de Vereadores de Careaçu
Rua José Joaquim Gouveia, n°67-Centro - Careaçu-MG

.AI*W<A MUNICIPAL DE CAREAÇU
RECEBIDOI

Av. Saturnino de Faria, 140
Telefone: (35) 3452-1155

Centro
Fax: (35) 3452-1191

Careaçu - MG CEP: 37.556-000
e-mail: pcareacu@uol.com.br